PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15.12.2020 г.                                    г. Таруса                                         № 02/1/1
Об избрании заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Тарусского района
В соответствии с пунктами 8, 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тарусского района РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии об итогах голосования на выборах заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Тарусского района.

2. Считать избранным заместителем председателя территориальной избирательной комиссии Тарусского района Проказова Александра Вячеславовича.
3. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Калужской области.

4. Разместить настоящее Решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                        Г.А. Озорнина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                     С.В. Московкина
2